[bookmark: _GoBack]机关/企事业单位工作证明（模板）

兹有（单位全称）属（省/州/县（市）/镇）级（机关/事业/企业）单位，信用代码：，单位详细地址：。我单位职工同志于年月日参加工作，现任（部门）（职务），属我单位在编在职/合同制/公益性岗位/临时/其它）职工，情况属实。
特此证明。

注：为确保招生工作的公平、公平、公正，我单位承诺，对出具的证明真实性负全部责任，若有弄虚作假一经查实，将无条件取消该职工子女的报名资格。此证明仅限单位职工子女入学之用，复印无效。
经办人姓名、职务及手机号码：

单位（盖章）：
单位联系电话：
日期：     年    月    日

1